2025 Classement de la cible Grelotteux : Catégorie D ( Fass57 ord. 03 et Mousqueton )
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Rang Nom
1 Donzallaz
2  Delacrétaz
3  Ramseyer
4 Mondin
5  Schafer
6 Pittet
7  Lavanchy
8  Werro
9 Reymond
10 Mathys
11 Ray
12 Chalillet
13  Pluss
14 Roulier
15  Bohner
16  Mollier
17  Mayor
18  Dessemontet
19 Tanner
20 Ducommun
21 Pluss
22  Baudin
23  Guignard
24  Gilliand
25 Cuendet
26  Bécholey
27  De Coulon
28 Leuba
29 Leibundgut
30 Cudré-Mauroux
31 Joye
32  Fluri
33 Bise
34  Piano
35 Chabloz
36 Grandjean
37  Corthésy
38 Dizerens
39 Bertrand
40 Benoit
41  Senn
42  Christe
43 Desmeules
44  Schacher
45  Fuentes
46  Hédiguer
47  Rochat
48 Pache
49 Ravy
50 Pidoux
51  Linder
52  Meylan
53 Penel
54  Uldry
55  Weber
56 Zmoos
57  Pataux
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Prénom
Roger
Francis
David
Michel
Jean-Claude
Yvan
Philippe
Laurent
Christian
Frédéric
Aldo
Fabien
Flavia
Pierre-Alain
Philippe
Etienne
Willy
Jacques
Pierre-Gilbert
Philippe
Willi
Martial
Christophe
Pascal
Steeve
Norbert
Peter
Cédric
Kevin
Robert
Nicolas
René
Bertrand
Efisio
Gilbert
Martial
Alain
Gilbert
Frédéric
Etienne
David
Jean-Pierre
Michel
Patrick
Jean-Michel
Gilbert
Laurent
Francgois
Pascal
Michel
Michel
Philippe
Norbert
René
Richard
Raymond
Nicolas

Société

Sté de Tir Sportif, Echallens
Sté de Tir Sportif, Tire-Lune
Sté de Tir, Montricher

Sté de Tir Sportif, Tire-Lune
Sté de Tir de Fétigny - Ménieres
Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir Sportif, Tire-Lune
Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir Sportif, Ballens
Tir Sportif La Sibérienne
Carabiniers de la Menthue
Feldschitzen Walterswil

Tir du Montélaz

Sté de Tir Denges-Echandens
Tir Sportif La Sibérienne

Sté de Tir, Les Grands Bois
Tir Sportif Yverdonnois D

Tir Sportif Yverdonnois D
Froideville-Tir Sportif
Feldschitzen Walterswil

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir, Montricher

Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Sté de Tir, Armes Réunies
Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Sté de Tir de Versoix

Tir Sportif Peseux Région
Feldschltzen Walterswil

Sté Armes - Réunies, Courtelary
Arme de Guerre Noiraigue
Sté de Tir, Les Blaireaux

Sté de Tir Aumont - Environs
Lausanne Amis du Tir
Froideville-Tir Sportif

Arme de Guerre Noiraigue
Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, Armes Réunies
Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir d"Apples

Tir Sportif Corban

Sté de Tir, Montricher

Tir Sportif Yverdonnois D

Tir Sportif Yverdonnois D
Sté de Tir Sportif, Tire-Lune
Sté de Tir, Les Grands Bois
Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir Sportif, Echallens
Sté de Tir, Armes Réunies
Carabiniers de la Menthue
Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir, Montricher
Feldschiitzen Walterswil

Sté de Tir d’Apples

Sté de Tir La Verrisane

Sté de Tir de Versoix

omom,

i

Année Classe

1939
1954
1990
1969
1950
1961
1963
1970
1968
1972
1959
1986
1992
1967
1955
1993
1957
1944
1954
1971
1963
1960
1994
1962
1980
1948
1951
1967
1990
1942
1968
1952
1973
1951
1959
1986
1968
1973
1958
1979
1976
1948
1950
1958
1967
1960
1963
1950
1959
1957
1946
1965
1971
1953
1972
1964
1989

SV F57/03
SV F57/03
E F57/03
S F57/03
SV Mousqueton
\ F57/03
Vv F57/03
S F57/03
S F57/03
S F57/03
Vv F57/03
E Mousqueton
E F57/03
S F57/03
SV F57/03
E F57/03
Vv F57/03
SV Mousqueton
SV F57/03
S F57/03
Vv F57/03
Vv F57/03
E F57/03
Vv F57/03
E F57/03

SV Mousqueton
SV Mousqueton

S F57/03
E F57/03
SV F57/03
S F57/03
SV F57/03

S Mousqueton
SV Mousqueton

Vv F57/03
E Mousqueton
S F57/03
S F57/03
Vv F57/03
S F57/03
S Mousqueton
SV F57/03
SV F57/03

V Mousqueton
S Mousqueton

Vv F57/03
\' F57/03
SV F57/03
\' F57/03
Vv F57/03
SV F57/03
V Mousqueton
S F57/03
SV F57/03

S Mousqueton
V Mousqueton
E F57/03
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475
464
463
461
461
459
455
452
451
450
449
449
448
447
443
443
443
443
443
442
442
442
442
440
439
438
438
438
437
435
435
433
433
432
431
429
429
429
429
428
428
426
425
425
425
423
422
421
421
420
414
414
412
411
411
410
410

99
97
96
99
98
99
96
94
99
99
98
95
94
97
97
97
96
96
95
99
98
97
96
91
99
100
100
95
94
94
92
95
94
96
96
97
97
96
92
100
90
99
98
96
95
95
o1
92
90
96
93
89
87
92
89
100
89

Arme Catégorie Grelotteux Appui 1 Appui 2

96
94
96
95
96
96
95
92
95
90
93
94
93
95
94
92
95
93
94
95
91
95
91
91
91
94
90
92
92
93
89
94
94
92
93
96
86
89
92
89
89
93
88
90
91
91
87
88
90
90
85
88
85
86
87
97
89
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58  Aeschlimann

59 Léchaire
60 Sacco

61 Jaccard
62 Gagliardi
63 Hauri

64  Benoit
65 Seydoux
66  Wicht

67 Borel

68  Hostettler

69  Hurzeler

70  Roulet

71 Tharin

72  Tondini

73  Wohlgemuth
74  Seydoux

75 Erard

76  Michot

77  Jaton

78  Chassot

79  Perrenoud
80 Lavanchy
81  Augsburger

82 Tardy

83 Bernaschina
84 Buchs

85 Conrad

86 Christen

87 Caillet
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Patrick
Denis
Roberto
Blaise
Jérémy
Nicolas
Charles
Béatrice
Claude
Claude
Michel
Peter
Corine
André
Enio
Olivier
Bertrand
Fernand
Laurent
Jean-Francois
Jean-Paul
Christian
Marine
Denis
Robin
Vincent
Roger
Pierre-Alain
Steve
Gabriel

Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir Sportif, Tire-Lune
Sté de Tir, Armes Réunies

Sté de Tir STAR, Biere

Sté de Tir, Armes Réunies

Tir Sportif La Sibérienne

Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir de Fétigny - Ménieres
Tir Sportif La Sibérienne

Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté de Tir Diesse

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir, Armes Réunies

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Sté de Tir Denges-Echandens
Les Carabiniers de Saviese
Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir, La Colombe

Sté de Tir de Campagne, Nods
Arme de Guerre Noiraigue

Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir, Armes Réunies

Sté de Tir, Armes Réunies
Arme de Guerre Noiraigue

Sté de Tir La Verrisane

Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir Sportif, Misterdam
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1964
1954
1958
1960
1988
1995
1954
1968
1957
1970
1952
1943
1964
1960
1945
1974
1965
1959
1963
1961
1955
1967
1991
1945
1996
1969
1957
1961
1981
1952

Vv F57/03
SV Mousqueton
\ F57/03
\' F57/03
E F57/03
E Mousqueton
SV F57/03
S F57/03
V Mousqueton
S F57/03
SV F57/03
SV F57/03
Vv F57/03
Vv F57/03
SV F57/03
S F57/03
\ F57/03
V Mousqueton
\ F57/03
V Mousqueton
SV F57/03
S Mousqueton
E F57/03
SV F57/03
E F57/03
S F57/03
V Mousqueton
Vv F57/03

E Mousqueton
SV Mousqueton
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410
410
409
409
406
405
404
402
402
401
400
399
397
397
396
395
392
391
390
390
384
380
365
352
346
330
314
265
236
174

89
88
95
87
93
92
99
91
88
93
87
96
89
87
90
94
98
95
89
87
95
87
83
91
85
79
93
96
66
58

87
86
87
83
90
84
83
84
86
90
83
91
88
84
84
79
87
85
87
78
83
86
78
75
78
76
83
75
60
37

22



